
Estatetna 2014
albaragnos & Albatros

Zafferana Etnea, 20(07/2014
Codice manifestazione: 100

 
 
 

Note libere:

Il famoso Torneo Estivo di Zafferana etnea
Coppa Estatetna 2014 presso la palestra della scuola elementare di zafferana
via F. De Roberto, 113
web di riferimento:
http://www.albaragnos.com/tennistavolo/torneo/20140720zafferana/
facebook:
https://www.facebook.com/groups/336029539864570/



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-14/14

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT)

000070 A.S.D.- C.N. MUGNANO STET Campania (NA)

000576 A.P.D. TAUROMENION TAORMINA Sicilia (ME)

000847 ASD CHIP PLANET Sicilia (PA)

002004 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN)

002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

002515 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG)

002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT)

002683 A.S.D. TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

002710 ASD ALBATROS Sicilia (CT)

002750 CUS CATANIA A.S.D. Sicilia (CT)

002989 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA Sicilia (CT)



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 1/2) 1-30/71

N.Tess... Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
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999006 ABATE KEVIN 66 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

682211 AIELLO TIZIANO VALENTINO 80 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

916072 ALBERTI CALAMARO MARIANO 29 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936796 ALBERTI CALAMARO MASSIMO 17 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

811596 APRILE MANUEL FRANCESCO 65 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

936791 ARCIDIACONO GRAZIA 19 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

916064 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 28 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929293 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 24 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936798 BARBAGALLO VINCENZO 16 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

626028 BENINTENDE VINCENZO 73 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

852186 CAGEGGI GIOVANNI 27 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

399303 CALABRETTA CARMELO 7 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

895938 CORTELLESE ANDREA 49 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

999004 CRISTALDI DANIELE 46 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841643 CUCE’ ANTONIO 48 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

858738 CURCIO EDOARDO FILIPPO 72 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

833350 CURCIO FRANCESCO 56 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

814244 CUSUMANO DANIELE 52 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

884619 D’AMICO DANIELE 36 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

778662 D’AMICO PIETRO 37 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

884601 D’AMICO SOFIA 47 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

403048 DI ROSA ANGELO ALBERTO 6 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

107011 FINOCCHIARO PAOLO 75 000576 A.P.D. TAUROMENION TAORMINA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

936801 FRESTA CAMILLA 30 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

787531 GIUFFRIDA ANTONINO 53 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

863415 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 57 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

999003 GRASSO GIULIA 43 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

829853 GRIMALDI ALESSIO GAETANO 82 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

999009 Gentile Samuel 67 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

937144 IACONA SEBASTIANELLA 21 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 1/2) 31-60/71
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936955 IORDACHI CORNEL IONUT 22 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

587642 IURATO ALBERTO 4 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

898924 LA SPADA ARTURO 50 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

999017 LIMONELLI SHARON 88 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934554 LO VERDE ADRIELE 23 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

530287 MAMMANA GIUSEPPE 3 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

904672 MANGANO ANTONINO 40 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

801803 MANGANO ENZA 58 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·

754614 MERLINO ANTHONY 81 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

784801 MERLINO GIANLUCA 51 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

999016 MUSUMECI SOFIA 87 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

543504 PANDOLFINI CARLO 68 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

928436 PATERNO’ GIOVANNI 5 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

918706 PAVONE ALESSIA 59 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·

934245 PAVONE ANNA 61 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

936789 PELLICO GRAZIELLA 18 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

905547 PENNISI DESIREE’ 10 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936597 PRIVITERA DANILO 31 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

798280 PUGLISI GABRIELE 44 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

606376 PUGLISI GIANLUCA 45 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

801829 PUGLISI GIUSEPPE 8 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738906 RIZZO DANIELE 35 000847 ASD CHIP PLANET  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

903328 RUSSO ANGELO 26 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

876482 RUSSO ANTONIO ALFIO 85 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784827 RUSSO GABRIELE 54 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

999015 SCALIA ELEONORA 86 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936794 SCALIA SALVATORE 15 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

785022 SCIACCA ROSARIO 84 002750 CUS CATANIA A.S.D.  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

999011 SPAGNOLO DANIELE ANTONIO BENE... 71 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934421 SPAGNOLO GIUSEPPE MARIA 70 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 1/2) 61-71/71
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930902 SPAMPINATO GESSICA 63 002710 ASD ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

999012 Spagnolo Pietro 74 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936040 TESTA SAMUELE 41 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

937591 VADALA’ LUCIO 79 000070 A.S.D.- C.N. MUGNANO STET  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934156 VALASTRO SALVATORE 34 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936039 VASTA MARIO LORENZO 42 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936385 VELARDITA IGNAZIO 2 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934422 VERONICA GIULIO 69 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

999013 VERONICA ROBERTO 76 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936802 VICINO CARMELA 20 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

936362 WOUTERS MIRCO ALFIO 33 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 2/2) 1-30/71

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

5

999006 ABATE KEVIN 66 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

682211 AIELLO TIZIANO VALENTINO 80 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·

916072 ALBERTI CALAMARO MARIANO 29 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X

936796 ALBERTI CALAMARO MASSIMO 17 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

811596 APRILE MANUEL FRANCESCO 65 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936791 ARCIDIACONO GRAZIA 19 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

916064 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 28 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X

929293 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 24 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936798 BARBAGALLO VINCENZO 16 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

626028 BENINTENDE VINCENZO 73 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE  ·

852186 CAGEGGI GIOVANNI 27 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA X

399303 CALABRETTA CARMELO 7 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE X

895938 CORTELLESE ANDREA 49 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA X

999004 CRISTALDI DANIELE 46 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

841643 CUCE’ ANTONIO 48 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN X

858738 CURCIO EDOARDO FILIPPO 72 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X

833350 CURCIO FRANCESCO 56 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X

814244 CUSUMANO DANIELE 52 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG X

884619 D’AMICO DANIELE 36 002710 ASD ALBATROS X

778662 D’AMICO PIETRO 37 002710 ASD ALBATROS X

884601 D’AMICO SOFIA 47 002710 ASD ALBATROS  ·

403048 DI ROSA ANGELO ALBERTO 6 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA X

107011 FINOCCHIARO PAOLO 75 000576 A.P.D. TAUROMENION TAORMINA  ·

936801 FRESTA CAMILLA 30 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

787531 GIUFFRIDA ANTONINO 53 002710 ASD ALBATROS X

863415 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 57 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X

999003 GRASSO GIULIA 43 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

829853 GRIMALDI ALESSIO GAETANO 82 002636 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE X

999009 Gentile Samuel 67 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X

937144 IACONA SEBASTIANELLA 21 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 2/2) 31-60/71

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

5

936955 IORDACHI CORNEL IONUT 22 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

587642 IURATO ALBERTO 4 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA  ·

898924 LA SPADA ARTURO 50 003068 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA X

999017 LIMONELLI SHARON 88 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

934554 LO VERDE ADRIELE 23 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

530287 MAMMANA GIUSEPPE 3 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG  ·

904672 MANGANO ANTONINO 40 002710 ASD ALBATROS X

801803 MANGANO ENZA 58 002710 ASD ALBATROS  ·

754614 MERLINO ANTHONY 81 002710 ASD ALBATROS  ·

784801 MERLINO GIANLUCA 51 002710 ASD ALBATROS  ·

999016 MUSUMECI SOFIA 87 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

543504 PANDOLFINI CARLO 68 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·

928436 PATERNO’ GIOVANNI 5 002515 A.S.D. T.T. VITTORIA X

918706 PAVONE ALESSIA 59 002710 ASD ALBATROS  ·

934245 PAVONE ANNA 61 002710 ASD ALBATROS  ·

936789 PELLICO GRAZIELLA 18 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

905547 PENNISI DESIREE’ 10 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936597 PRIVITERA DANILO 31 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

798280 PUGLISI GABRIELE 44 002710 ASD ALBATROS  ·

606376 PUGLISI GIANLUCA 45 002710 ASD ALBATROS  ·

801829 PUGLISI GIUSEPPE 8 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X

738906 RIZZO DANIELE 35 000847 ASD CHIP PLANET  ·

903328 RUSSO ANGELO 26 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

876482 RUSSO ANTONIO ALFIO 85 002710 ASD ALBATROS  ·

784827 RUSSO GABRIELE 54 002710 ASD ALBATROS  ·

999015 SCALIA ELEONORA 86 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936794 SCALIA SALVATORE 15 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

785022 SCIACCA ROSARIO 84 002750 CUS CATANIA A.S.D. X

999011 SPAGNOLO DANIELE ANTONIO BENEDETTO 71 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·

934421 SPAGNOLO GIUSEPPE MARIA 70 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·



Lista iscritti alle gare Estatetna 2014

Partecipanti (tabella 2/2) 61-71/71

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

5

930902 SPAMPINATO GESSICA 63 002710 ASD ALBATROS  ·

999012 Spagnolo Pietro 74 002004 A.P.D. EOS ENNA X

936040 TESTA SAMUELE 41 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN  ·

937591 VADALA’ LUCIO 79 000070 A.S.D.- C.N. MUGNANO STET X

934156 VALASTRO SALVATORE 34 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936039 VASTA MARIO LORENZO 42 002683 A.S.D. TOP EVER GREEN  ·

936385 VELARDITA IGNAZIO 2 000010 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG X

934422 VERONICA GIULIO 69 002004 A.P.D. EOS ENNA  ·

999013 VERONICA ROBERTO 76 002004 A.P.D. EOS ENNA X

936802 VICINO CARMELA 20 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·

936362 WOUTERS MIRCO ALFIO 33 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMP: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMP

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 IORDACHI CORNEL IONUT 0 22 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.

2 LO VERDE ADRIELE 0 23 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.

3 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 0 24 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.

4 PRIVITERA DANILO 0 31 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.

5 WOUTERS MIRCO ALFIO 0 33 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFP: Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Sigla SFP

Tipo Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 0

Giocatori iscritti 0

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 659 28 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 ALBERTI CALAMARO MARIANO 705 29 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 VALASTRO SALVATORE 0 34 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 SPAGNOLO DANIELE ANTONIO BENED... 0 71 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) giovanissimi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’AMICO SOFIA 0 47 ASD ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 SCALIA ELEONORA 0 86 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 MUSUMECI SOFIA 0 87 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 LIMONELLI SHARON 0 88 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 RUSSO ANGELO 0 26 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

2 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 1189 57 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

3 ABATE KEVIN 0 66 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

4 RUSSO ANTONIO ALFIO 942 85 ASD ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 0

Giocatori iscritti 0

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto Si’



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’AMICO DANIELE 3360 36 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

2 MANGANO ANTONINO 2671 40 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

3 TESTA SAMUELE 1172 41 A.S.D. TOP EVER GREEN Sicilia (CT) allievi / non class.

4 VASTA MARIO LORENZO 0 42 A.S.D. TOP EVER GREEN Sicilia (CT) allievi / non class.

5 CRISTALDI DANIELE 0 46 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) allievi / non class.

6 VERONICA GIULIO 3005 69 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.

7 SPAGNOLO GIUSEPPE MARIA 3651 70 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) allievi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 0

Giocatori iscritti 0

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 0

Giocatori iscritti 0

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MANGANO ENZA 3041 58 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 PAVONE ALESSIA 1915 59 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

3 PENNISI DESIREE’ 974 10 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

4 GRASSO GIULIA 0 43 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

GMP: Singolo Maschile Promo Generico (P)

Gara Singolo Maschile Promo Generico (P)

Sigla GMP

Tipo Singolo Maschile Promo Generico (P)

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Promo Generico (P) - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SCALIA SALVATORE 0 15 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

2 BARBAGALLO VINCENZO 0 16 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

3 ALBERTI CALAMARO MASSIMO 0 17 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

4 APRILE MANUEL FRANCESCO 0 65 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) seniores / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

GFP: Singolo Femminile Promo Generico (P)

Gara Singolo Femminile Promo Generico (P)

Sigla GFP

Tipo Singolo Femminile Promo Generico (P)

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Femminile Promo Generico (P) - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PELLICO GRAZIELLA 0 18 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

2 ARCIDIACONO GRAZIA 0 19 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

3 VICINO CARMELA 0 20 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

4 IACONA SEBASTIANELLA 0 21 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.

5 FRESTA CAMILLA 0 30 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Over18  (E) / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SM1: Singolo Maschile Assoluto

Gara Singolo Maschile Assoluto

Sigla SM1

Tipo Singolo Maschile Assoluto

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Assoluto - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MAMMANA GIUSEPPE 6719 3 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

2 IURATO ALBERTO 7052 4 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 40-50 / 4a cat.

3 PUGLISI GABRIELE 7953 44 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 PUGLISI GIANLUCA 9984 45 ASD ALBATROS Sicilia (CT) seniores / 3a cat.

5 MERLINO GIANLUCA 8873 51 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

6 BENINTENDE VINCENZO 5172 73 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

7 FINOCCHIARO PAOLO 8103 75 A.P.D. TAUROMENION TAORMINA Sicilia (ME) settore 50-60 / 4a cat.

8 AIELLO TIZIANO VALENTINO 7447 80 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

9 MERLINO ANTHONY 5402 81 ASD ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

10 RIZZO DANIELE 10690 35 ASD CHIP PLANET Sicilia (PA) under21 / 3a cat.

11 RUSSO GABRIELE 6966 54 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SF1: Singolo Femminile Assoluto

Gara Singolo Femminile Assoluto

Sigla SF1

Tipo Singolo Femminile Assoluto

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Femminile Assoluto - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PAVONE ANNA 1160 61 ASD ALBATROS Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

2 PAVONE ALESSIA 1915 59 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

3 MANGANO ENZA 3041 58 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 SPAMPINATO GESSICA 2795 63 ASD ALBATROS Sicilia (CT) seniores / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SMO2K: Singolo Maschile OVER 400

Gara Singolo Maschile OVER 400

Sigla SMO2K

Tipo Singolo Maschile OVER 2000

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 17

Giocatori paganti 17

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile OVER 400 - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MAMMANA GIUSEPPE 6719 3 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

2 IURATO ALBERTO 7052 4 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 40-50 / 4a cat.

3 PATERNO’ GIOVANNI 3379 5 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) seniores / non class.

4 DI ROSA ANGELO ALBERTO 3130 6 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 60-65 / non class.

5 CALABRETTA CARMELO 3615 7 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / non class.

6 PUGLISI GABRIELE 7953 44 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

7 CUCE’ ANTONIO 2990 48 A.S.D. TOP EVER GREEN Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

8 CUSUMANO DANIELE 4772 52 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT) under21 / non class.

9 GIUFFRIDA ANTONINO 3968 53 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / non class.

10 PANDOLFINI CARLO 4312 68 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

11 BENINTENDE VINCENZO 5172 73 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / 4a cat.

12 FINOCCHIARO PAOLO 8103 75 A.P.D. TAUROMENION TAORMINA Sicilia (ME) settore 50-60 / 4a cat.

13 MERLINO ANTHONY 5402 81 ASD ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

14 MERLINO GIANLUCA 8873 51 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

15 GRIMALDI ALESSIO GAETANO 4593 82 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / non class.

16 D’AMICO DANIELE 3360 36 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

17 MANGANO ANTONINO 2671 40 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SFO4H: Singolo Femminile OVER 400

Gara Singolo Femminile OVER 400

Sigla SFO4H

Tipo Singolo Femminile OVER 400

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 0

Giocatori iscritti 0

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Estatetna 2014 - 20(07/2014

SM5: Singolo Maschile OVER 2000

Gara Singolo Maschile OVER 2000

Sigla SM5

Tipo Singolo Maschile OVER 2000

Formula gironi+eliminatoria

Data 20/07/2014

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 25

Giocatori paganti 25

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto Si’



Singolo Maschile OVER 2000 - Iscrizioni Estatetna 2014

Partecipanti 20/07/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 VELARDITA IGNAZIO 0 2 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT) seniores / non class.

2 PATERNO’ GIOVANNI 3379 5 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) seniores / non class.

3 DI ROSA ANGELO ALBERTO 3130 6 A.S.D. T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 60-65 / non class.

4 CALABRETTA CARMELO 3615 7 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / non class.

5 PUGLISI GIUSEPPE 2221 8 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

6 CAGEGGI GIOVANNI 2789 27 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA Sicilia (CT) seniores / non class.

7 D’AMICO DANIELE 3360 36 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

8 D’AMICO PIETRO 1051 37 ASD ALBATROS Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

9 CUCE’ ANTONIO 2990 48 A.S.D. TOP EVER GREEN Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

10 CORTELLESE ANDREA 951 49 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA Sicilia (CT) seniores / non class.

11 LA SPADA ARTURO 1591 50 AD.TENNISTAVOLO SANTA VENERINA Sicilia (CT) seniores / non class.

12 CUSUMANO DANIELE 4772 52 POL.DIL LIB. L. STURZO CALTAG Sicilia (CT) under21 / non class.

13 GIUFFRIDA ANTONINO 3968 53 ASD ALBATROS Sicilia (CT) juniores / non class.

14 CURCIO FRANCESCO 4141 56 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

15 Gentile Samuel 0 67 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

16 CURCIO EDOARDO FILIPPO 3436 72 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) ragazzi / non class.

17 Spagnolo Pietro 0 74 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.

18 VERONICA ROBERTO 0 76 A.P.D. EOS ENNA Sicilia (EN) settore 50-60 / non class.

19 VADALA’ LUCIO 0 79 A.S.D.- C.N. MUGNANO STET Campania (NA) seniores / non class.

20 GRIMALDI ALESSIO GAETANO 4593 82 ASD-CUL. T.T. FIDES ACIREALE Sicilia (CT) seniores / non class.

21 MANGANO ANTONINO 2671 40 ASD ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

22 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 659 28 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

23 GRASSO GIOVANNI EMANUELE 1189 57 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

24 SCIACCA ROSARIO 2791 84 CUS CATANIA A.S.D. Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

25 ALBERTI CALAMARO MARIANO 705 29 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.


	Estatetna 2014 - 20(07/2014
	Elenco societa'
	Tabella globale iscrizioni
	SMP: Singolo Maschile Promo Under10 (B)
	Iscritti

	SFP: Singolo Femminile Promo Under10 (B)
	SMG: Singolo Maschile Giovanissimi
	Iscritti

	SFG: Singolo Femminile Giovanissimi
	Iscritti

	SMR: Singolo Maschile Ragazzi
	Iscritti

	SFR: Singolo Femminile Ragazzi
	SMA: Singolo Maschile Allievi
	Iscritti

	SFA: Singolo Femminile Allievi
	SMJ: Singolo Maschile Juniores
	SFJ: Singolo Femminile Juniores
	Iscritti

	GMP: Singolo Maschile Promo Generico (P)
	Iscritti

	GFP: Singolo Femminile Promo Generico (P)
	Iscritti

	SM1: Singolo Maschile Assoluto
	Iscritti

	SF1: Singolo Femminile Assoluto
	Iscritti

	SMO2K: Singolo Maschile OVER 400
	Iscritti

	SFO4H: Singolo Femminile OVER 400
	SM5: Singolo Maschile OVER 2000
	Iscritti



